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W związku  z   wydaniem przez Wojewodę Podlaskiego rozporządzenia nr 1/2021              

z dnia 6 kwietnia 2021 r. w sprawie nakazania odstrzału sanitarnego dzików na obszarze 

województwa podlaskiego,  Podlaski Wojewódzki  Lekarz Weterynarii  poleca  powiatowym 

lekarzom weterynarii jako   organom   odpowiedzialnym za nadzór   nad realizacją 

powyższego  rozporządzenia bieżącą weryfikację liczby odstrzelonych dzików sanitarnych 

z kołami łowieckimi, OHZ-ami, celem zapewnienia spójności przekazywanych danych. 

Sprawozdawczość z realizacji odstrzału sanitarnego odbywa się na dotychczasowych 

zasadach.   W każdy poniedziałek do godziny   10:00   na   adres j.piekut@wiw.podlasie.pl

oraz  asf@wiw.podlasie.pl  należy przesłać raport  w formie wypełnionej narastająco  

tabeli załączonej do niniejszego pisma. Dane w zakresie liczby dzików należy podawać 

zgodnie z numerami obwodów, w których zostały odstrzelone. Raporty należy przesłać 

nawet jeśli w  danym tygodniu  nie  pozyskano żadnego dzika. Pierwszy raport proszę 

przesłać 12 kwietnia  br. Z uwagi na odmienny, w stosunku do poprzednich 

rozporządzeń, system szacowania odstrzału sanitarnego niezbędne są dane dotyczące 

numerów obwodów pozyskiwania dzików. Dane takie powinny być każdorazowo 

umieszczane przez myśliwych w towarzyszących odstrzelonym dzikom dokumentach 

dochodzenia epizootycznego, o czym należy poinformować właściwe koła łowieckie. 

          Ponadto Podlaski  Wojewódzki  Lekarz  Weterynarii przypomina, że zgodnie                          

z ustaleniami koła łowieckie i  OHZ-ety powinny  składać faktury za  pozyskane  dziki          

do powiatowego  lekarza weterynarii właściwego miejscowo  dla położenia chłodni,                           
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do której myśliwy dostarczył dzika, niezależnie od   miejsca jego pozyskania.                   

Ustalenia te proszę również zastosować do raportowania odstrzału dzików sanitarnych - 

wykazuje je PIW, na teren którego dzik został dostarczony po odstrzale ( niezależnie                        

od miejsca odstrzału ).
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